РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03 » июля 2018 г.  № 1458
г. Зеленоградск

Об организации работ по подготовке и проведению в
МО «Зеленоградский городской округ» мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и в целях организации работ по подготовке и проведению в городском округе  мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, администрация                       п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить план основных мероприятий в муниципальном образовании «Зеленоградский городской округ» по подготовке и празднованию 75-й годовщины Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов в        2018-2020 годах, согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав организационного совета  по  подготовке и проведению основных мероприятий в муниципальном образовании «Зеленоградский городской округ» 75-й годовщины Победы в Великой отечественной войне  1941-1945 годов в 2018-2020 годах, согласно приложению № 2.

3. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.

4. Комитету социальной защиты администрации (Т.П. Артамонова) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно - политической газете «Волна».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Р.А.Андронова.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

                              С.А. Кошевой